СОВЕТ МИНИСТРОВ РСФСР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 мая 1989 года N 154

О частичном изменении постановления
Совета Министров РСФСР от 28 августа 1946 года N 578

Совет Министров РСФСР

постановляет:

Признать утратившим силу пункт 1 постановления Совета Министров РСФСР от 28
августа 1946 г. N 578 "О мерах по восстановлению и дальнейшему увеличению поголовья
соболя, выдры, куницы и уссурийского енота" в части проведения охотничьего промысла
на куницу и уссурийского енота на всей территории РСФСР только по разрешениям
(лицензиям).

Председатель

Совета Министров РСФСР
А.Власов

Управляющий Делами

Совета Министров РСФСР
И.Зарубин

Текст документа сверен по:
"Сборник Постановлений СМ РСФСР",
май 1989 года

	СОВЕТ МИНИСТРОВ РСФСР
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 12 мая 1989 года N 154
	О частичном изменении постановления  Совета Министров РСФСР от 28 августа 1946 года N 578